д) промяна лимити по издадени дебитни/кредитни карти и др. 

151б.2. (изм. с реш. на УС от 25.11.2025 г. в сила от 01.01.2026 г.) Платежни услуги:  
а) да нарежда кредитни преводи в официална и в чуждестранна валута, в това число и незабавен превод в евро BLINK (SEPA 

INST.), в размер до равностойност на 15 000 (петнадесет хиляди) евро по курса, обявен от Банката за съответната валута; 

б) да нарежда безкасови сделки за покупка/продажба на валута по обявени от Банката курсове. 

151б.3.Допълнителни услуги: 

а) промяна на парола за достъп; 

б) промяна на лична информация;

[...]

б) „Мобилно активно банкиране“ – за извършване чрез Системата на услугите, включени в мобилно пасивно банкиране, както и 

следните видове платежни и неплатежни операции: нареждане на кредитни преводи в официална или чуждестранна валута в 

размер до равностойност на 15 000 (петнадесет хиляди) евро (с изключение на преводи, за които съгласно нормативно изискване 

се прилагат допълнителни документи) и нареждания за обмяна на валута. 

151г.1. Банката има право да разширява или да ограничава обхвата на услугите, които предоставя чрез Системата за мобилно

[...]

в сила от 01.01.2026 г.) Фондът за гарантиране на влоговете в банките гарантира пълно 

изплащане на сумите по сметки на едно лице в една банка, независимо от броя и наличностите по тях в общ размер до 100 000 (сто 

хиляди) евро.  

294. (изм. с реш. на УС от 25.11.2025 г. в сила от 01.01.2026 г.) Гаранция в размер до 125 000 (сто двадесет и пет хиляди) евро за 

срок три месеца от момента на постъпване на  сумата по сметка на Клиента или от момента, в който Клиентът е придобил правото 

да се разпорежда със сумата, се предоставя при следните случаи: 

а) сделки с недвижими имоти за жилищни нужди;